Rua Professor Lobo, 550 - Centro - Aracruz - E/S - CEP 29.190-062 - Tel.: (27) 3256-9491 - Telefax: (27) 3256-9492
Departamento Legislativo - (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 - Site: www.aracruz.es.leg.br - E-mail legislativo@aracruz.es.leg.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz
PUBLICADA

___/___/______

______________

Departamento Legislativo

PORTARIA Nº. 4.370, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

CONCEDE RECESSO À ESTÁGIARIA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder recesso de 15 (quinze) dias à estagiária Fabíola Soeiro da Silva,

com amparo no artigo 73 da Lei Municipal nº 3.814/2014 combinado com o artigo 13 da Lei
Federal nº 11.788/2008, no período de 02/01/2024 a 16/01/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Aracruz, 19 de dezembro de 2023.

Alexandre Ferreira Manhães
Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003900330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003900330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003900330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

39003900330034003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ALEXANDRE MANHAES em 19/12/2023 16:29

Checksum: 91A376B5A737F162C4C5A0C01321FDC45B8BC6FF03075D2022D90358CF54F2F5